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SEDAN 1885
Produktfakta
Artikelnummer 1243
Produkt Rektangular 28x43cm (4-pack)
- En rektangular 28x43 cm botten packad med 4 skivor brod och en
Beskrivning

Typ av recept
Skivstorlek
Skivtjocklek

Antal skivor per lada
Nettovikt per lada
Antal lador lav

Antal lador per pall

tartbricka i varje pase. Det ar 6 pasar i varje lada.
Vete/rag

Rektangular 28x43 cm

12 mm

24 st

8,2 kg

6 st

36 st

Forvaring Frys - 18*C eller kallare
Hallbarhet 18 manader fran produktionsdatum
Naringsvarde per 100g Ingredienser
Energi 991kj/237k  VETEMJOL, vaiten, SIKTAT RAGMJOL,
SURDEG AV VETE, rapsolja, sirap,
Protein 744 VETEGLUTEN, salt, jast
Kolhydrat 43 g
varav sockerarter 16g Allerg ener
Fett 299 * Gluten
varav mattat fett 0,2g
Salt 09g¢g
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